Zatacznik nr 3a
do Uchwaty Rady Powiatu
Nr V111/60/2007 z dnia 13.09.07

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

w ziotych
Planowane wydatki Jednostka
w tym zrddta finansowania organizacyjna
ik srodki realizuj qca zadanie
Lp. | Dziat |Rozdz. | Nazwa zadania inwestycyjnego EE LIS LR budzetowy | dochody | | . . srodki pochodz ace zinnych | Wymienion | lub koordynuj aca
finansowe 2007 wiasne re yty kl 2rodet ewart. 5 program
©+9+10+11) | jst | POPVEH ust. 1 pkt 2
i3u.f.p.
w tym:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
. . A
1 | 600 | 60014 Eg}gﬁt\’;\;ize‘?g;‘fkc_“’,\‘ﬁ'y g::c;gl 90 000 90000| 50000 40000 B 40 000 Zarzad Drog Poviatowych
a C
Dokumentacja drogi Rudka- A
2 | 600 | 60014 |V/AWrOChY 1506N, Szczytno-Stare 80 600 80600 40 000 40600/ B 40 600 Zarzad Drog Powiatowych
Gizewo do zjazdu na oczyszczalnie
Sciekow C
Dokumentacja techniczna 540 000 A
przebudowy ciagéw ulic
powiatowych nr 4104 N Chrobrego,
3 | 600 | 60014 |41 18 N Kolejowej i 4126 N Leyka, | wtym: 270 000| 270 000 270000| B 270 000 Zarzad Drég Powiatowych
4119 N Konopnickiej w celu wydatki
odcigzenia centrum Szczytna od | niewygasajace z
ruchu tranzytowego 2006r C
45 000 A
Dokumentacja techniczna ;
N . w tym: 15 000 X
4 | 600 | 60014 |przebudowy drogi 1681N Dtugi wydatki 30 000 30000| B 30 000 Zarzad Drég Powiatowych
Borek-Borki Rozowskie niewygasajace z
2006r c
) ) 77 885 A
Dokumentacja techniczna -
. X w tym: 47 885
5 | 600 | 60014 |drogi nr 1496N Piasutno- wydatki 30 000 30 000| B 30 000 Zarzad Drog Powiatowych
Swietajno niewygasajace z|
2006, c
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600

60014

80 000

Dokumentacja techniczna
przebudowy drogi 1506N
Szczytno-Rudka

w tym: 25 000
wydatki
niewygasajace z|
20061

55 000

15 000

40 000

40 000

Zarzad Drég Powiatowych

600

60014

Aktualizacja projektu
remontu mostu Kuchork

5000

5000

5000

Zarzad Drég Powiatowych

600

60014

Projekt przebudowy mostu
Tylkéwko

10 000

10 000

10 000

10 000

Zarzad Drég Powiatowych

600

60014

Przebudowa drogi w ciggu
drogi - droga krajowa-
Wielbark-Rozogi-Spaliny-
Turo$l -droga krajowa, |
etap: droga powiatowa Nr
1522N Rozogi-Spaliny-
Turo$l, od km 2+390 do
4+483

933 238

933 238

933 238

>|O0O|lwm|(>|O0|w|[>[0|®|>

Zarzad Drég Powiatowych

10

600

60014

Przebudowa drogi w ciggu
drogi - Wielbark-Rozogi-
Spaliny-Turo$l- droga
krajowa, etap Il: droga
powiatowa Nr 1522N Rozogi-
Spaliny-Turo$l od km 0+000
do 2+390

1 440 000

1440 000

940 000

500 000

500 000

Zarzad Drég Powiatowych

11

600

60014

Przebudowa drogi w ciggu
drogi - Wielbark-Rozogi-
Spaliny-Turosl - droga
krajowa -etap Ill: droga
powiatowa Nr 1522N,
Wielbark-Rozogi - lll etap:
droga powiatowa Nr 15212N

Wielbark-Rozogi

1626 762

1626 762

1626 762

Zarzad Drég Powiatowych
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12

600

60014

Przebudowa drogi nr 1476N
Pasym-Dzwierzuty ul.
Pasymska, etap |

869 388

869 388

869 388

Zarzad Drég Powiatowych

13

600

60014

Droga Krzywonoga-Kosno
droga krajowa wiadukt

300 000

300 000

185 000

115 000

45 000

70 000

Zarzad Drég Powiatowych

14

600

60014

Przebudowa skrzyzowania
drég powiatowych w
miejscowosci Kolonia-I etap

60 000

60 000

40 000

20 000

20 000

Zarzad Drég Powiatowych

15

600

60014

Przebudowa skrzyzowania
drég powiatowych w
miejscowosci Kolonia-Il etap

25000

25000

15 000

10 000

10 000

Zarzad Drég Powiatowych

17

600

60014

Przebudowa chodnika ul.
Sobieszczanskiego

40 000

40 000

20 000

20 000

20 000

Zarzad Drég Powiatowych

18

600

60014

Droga Faryny-Borki
Rozowskie-Kolonia,
powierzchniowe utrwalanie

378 000

378 000

348 000

30 000

30 000

Zarzad Drég Powiatowych

19

600

60014

Zakup: piaskarka, ptug do
ods$niezania, zamiatarka

100 000

100 000

100 000

Zarzad Drég Powiatowych

20

750

75020

Udziat w modernizacji czesci
wspolnej Ratusza - dotacja
dla M. Szczytno

77 500

77 500

77 500

Starostwo Powiatowe

21

750

75020

Modernizacja wydziatu
komunikacji i kasy Starostwa

100 000

100 000

100 000

Starostwo Powiatowe

22

750

75020

Modernizacja garazu i
archiwum ul. Lipperta

20 000

20 000

20 000

OlW | > |O0|w|>|I0|w|>0(w|(>(O0[wW (>0 |w|(>0|w|(>»>[0(w|> O0O(w|>|0|[w]|>

Starostwo Powiatowe
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A
23 | 750 | 75020 |Wrota Warmii i Mazur 86 000 86 000 86 000 B Starostwo Powiatowe
C
Zakup samochodu A
24 | 750 | 75020 [0osobowego dla Starostwa 98 000 98000/ 98000 B Starostwo Powiatowe
Powiatowego w Szczytnie c
A 600 000
25 | 801 | 80120 ggdr?rv‘éa sali gimnastycznej 821000 821000 221000 600 000| B Starostwo Poviatowe
C
. . . A
Budowa i modernizacja
obiektu edukacyjnego ZS Nr
26 | 801 | 80130 |2 - Dostosowanie i 157 200 157 200 157 200 B ZSnr2
opracowanie czesci
dokumentagii C
A
27 | 801 | so130 [23KUP I montaz pieca 24 000 24000 24000 B T
grzewczego wody ZS nr 2
C
Modernizacja szkoty, A
28 | 801 | 80130 |warsztatéw szkolnych i 152 500 152 500( 152 500 B Starostwo Powiatowe
internatu Zespotu Szkét nr 1 c
Wydatki k A
20 | 803 | 80309 | YOAIK! Na zakupy 9200 9 200 644 8556 B 8 556 Starostwo Powiatowe
inwestycyjne c
A
30 | 851 | ss111 [Z3KUP rentgena 110000 110000/ 110000 ol B Zespol Opieki Zdrovotne]
przenosnego
C
. A
Zakup aparatu RTG i
31 | 851 | 85111 |analizatora biochemicznego 20 000 20 000 20 000( B Zespt Opieki Zdrowotnej
dla z0z
C 20 000
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Zakup modutu BD-336-DSP
32 | 851 | gs111 |40 @Paratu USG oraz zakup 30000 30000{ 30000 Zespol Opieki Zdrowotne]
tuby wziernikowej do
endoskopu
Zakup sprzetu medycznego
33 | 851 | 85111 [wykorzystywanego w 30 000 30 000 30 000 Zespdt Opieki Zdrowotnej
laparoskopoo
A
a4 | ss1 | g5111 |\WYKONANie instalacji 30 000 30000 30000 B Zespsi Opieli Zdrowotre]
odgromowej
C
. . A
35 | g51 | 85111 [23KUP Wyposazenia oddzialu 35000 35000 35000 B Zespol Opieki Zcrowotne]
potozniczo-noworodkowego
C
A
36 | 851 | 85111 [Termomodernizacja szpitala 110 000 110 000{ 110000 B Zespt Opieki Zdrowotnej
C
O ie dok ji A
37 | 851 | gs111 | OPracowanie dokumentacy 43 850 43850 43850 B Zespsi Opield Zdrowotne]
rozbudowy szpitala
C
A
Zespot Placowek
38 | 852 | 85201 [Wymiana rynien spustowych 13785 13785 13785 B Opiekuriczo-
Wychowawczych
C
A
30 | ss2 | 85202 [MOdeEMIZAC]a budynku po 100000{ 100000 100 000 B Dom Pomocy Spolecznej
chlewni
C
Wymiana pokrycia A 100 000
10 | 852 | 85203 [92ChOWeg T 110000{  110000| 10000 100 000| B oPS
zagospodarowanie
poddasza - SDS Piasutno C
. . A
Wymiana ogrzewania
41 | 852 | 85203 [weglowego na gazowe - 50 000 50 000 50 000 B DPS
SDS Piasutno c
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A
42 | 853 | 85333 |Archiwum, wymiana okien 46 900 46 900 46 900 B Powiatowy Urzad Pracy
c
A
43 | 854 | 85403 | Zakupy inwestycyjne 67 088 67088 51436 15652 B e onaniczy
c 15 652
A
44 | 854 | 85403 |Budowa garazu 74000 74000 74000 B e emczy
c
Ogétem 9116896 8759 011| 6859 203 1899808 x X 0 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta
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